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Ti	 3	 Att tågluffa som pensionär Mimmi Skarrie 
Elmquist och Jakob Skarrie delar med sig av de 
erfarenheter de samlat på sig när de tågluffat i 
Europa. Stadsbiblioteket kl 17

On	 4	 Unga och kriminalitet - från ungdomarnas 
perspektiv Föredrag av Anette Bolin om social-
tjänstens olika brottsförebyggande arbetssätt 
med exempel från unga om deras upplevelser 
av insatser. Anmälan krävs till Folkuniversitetet 
Trollhättan. Högskolan Väst kl 8

On	 4	 Slow Fashion - textilfärg Ta med dig ett 
plagg eller två som du vill laga/göra om eller 
som behöver piffas till med lite textilfärg. Arr. 
Naturskyddsföreningen. N3 kl 17-20

On	 4	 Kikki Danielsson - Avskedsturné Efter 50 år 
i rampljuset kommer nu en sista stor avskeds- 
turné med många hits, historier och minnen 
som ska avhandlas inför publiken. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30
Fr	 6 - Lö 7 Tattoo Meltdown 2026 En av Sveriges 

största tatueringsmässor med över 100 tatuer-
are från hela världen. Dagarna bjuder på shower 
av alla de slag, försäljning samt kids corner för 
de minsta besökarna. Biljetter på hemsidan 
www.tattoo-meltdown.com. Fredag kl 14-00 
och lördag kl 12-22. Folkets Hus Kulturhuset 

Fr	 6	 Trollhättan Business Awards Näringslivsgala 
som hyllar Trollhättans företagsamma hjärta 
och lyfter de mest framstående initiativen, de 
innovativa idéerna och de framgångsrika före-
tag som driver vår stad framåt. Det blir också 
storslagen underhållning och efteråt väntar 
After Gala på Buddy’s. NOVA Arena kl 18

Fr	 6	 Electric Hydra Hårdrocksband från västkusten 
som levererar en svettig fest på scenen. Special 
guest The Boatsmen. Backstage Rockbar kl 21

Lö	 7	 Lokal bokmässa 2026 En dag med lokala för-
fattare, scensamtal och musik. Tre scener och 
runt 40 utställare. På plats finns bland andra 
Rosa mannen, Tobias Gard, Paul Paljett och 
Lydia Sandgren. Stadsbiblioteket kl 10-17

Lö	 7	 Liar Thief Bandit Trio vars influenser sträcker 
sig från 70-talets glansdagar till samtiden via 
90-talets garagerock. Backstage Rockbar kl 22

Ti	 10	 Etik och moral i fantasy med Patrik Centerwall 
Föredrag där Patrik funderar kring hur moraliska 
och etiska frågor behandlas i fantasyberättelser. 
Stadsbiblioteket kl 17.30

On	11	 Kreativ kraft Fritidsgårdarna i Trollhättan flyttar 
in på Innovatum Science Center och bjuder på 
olika aktiviteter för ungdomar mellan 12-17 år. 
Kontakta närmaste fritidsgård för mer info. 

		  Innovatum Science Center kl 16-21
To	 12	 Brittas Salong - Martin Schibbye Martin delar 

sina starka erfarenheter från tiden som sam-
vetsfånge, insikter om priset för det fria ordet 
och den globala jakten på journalister. Boka på 
Svenska kyrkan Trollhättans hemsida. 

		  Lilla NOVA Arena kl 15-17
To	 12	 Botvid - den förste svensken Föreläsning med 

Maja Hagerman som med hjälp av forskning, 
arkeologiska fynd och medeltida pergament- 
handskrifter tecknar Botvids liv och tid, den 
unge bondsonen som helgonförklarades. Arr. 
Clios Vänner. Parkhallen, Folkets Park kl 19

Fr	 13	 Talangshowen med Alex Hermansson En 
underhållande, actionfylld och rolig show i form 
av en talangjakt där Alex själv agerar samtliga 
deltagare. Biljetter nortic.se. Folkets Park kl 18

Fr	 13	 Marika Carlsson och klimakteriet En nyskriven 
standup show om klimakteriet som gör att du 
nästan skrattar ihjäl dig och garanterat lär dig 
något nytt. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Fr	 13	 Nyfiken gul Göteborgsbaserat band vars musik 
har indierock och bluesrock som utgångspunkt. 
Backstage Rockbar ca kl 22.30

Lö	 14	 Dunderhead Göteborgsbaserat band som 
spelar modern, nyskapande bluegrass med 

		  influenser från folk, pop och americana. 
		  Folkets Hus Kulturhuset kl 14
Lö	 14	 Henrik Nyblom - “Kluven” Följ med Henrik när 

han med hjälp av piano och stora gester gör sitt 
allra bästa för att både förstå sig själv - och göra 
sig förstådd. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Sö	15	 Edsvidsleden Trailrun 2026 Lopp som går på 
den fina, klassiska Edsvidsleden i Trollhättan, 
en bana på ca 14 kilometer. Start och mål är 
flyttat till Forngården. Läs mer och anmälan på 
hemsidan www.aktivoresjo.se. Start kl 10

Sö	15	 Duo Holmander & Huang Konsert som bjuder 
på klassisk musik med avslappnad attityd, gärna 
i samarbete med nutida tonsättare och med 
en nyfikenhet på hur långt man kan tänja på 
formen. Equmeniakyrkan Trollhättan kl 16

Sö	15	 Vill du stadsoldla? Träffa Stadsodlingsgrup-
pen och lär dig mer om deras verksamhet. Arr. 
Naturskyddsföreningen Trollhättan. 

		  Studiefrämjandets lokal, Kungsgatan 42 kl 16
Må	16	 Soppteater - Överlevare till överlevare En 

pjäs om att vara överlevare till överlevare, om 
utanförskap och ensamhet men också om att 
leta och hitta sig själv. Soppa från kl 12. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 12.45
Ti	 17	 KISS -Fascination och livslångt intresse Scen- 

samtal med fyra KISS-fans om världens bästa 
band KISS. Stadsbiblioteket kl 17.30

On	18	 Den nya hybrida arbetsplatsen Föredrag av 
Karin Högberg som studerat företag med fokus 
på hur digitalisering och hybrida miljöer påver-
kar ledarskap och medarbetarskap. Anmälan till 
Folkuniversitetet. Högskolan Väst kl 8.30

To	 19	 Pepperland - Play The Beatles Sveriges egna 
Beatlesfenomen vars ambition är att återskapa 
Beatles musik exakt som den spelades in. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Fr	 20	 Trollhättans Idrottsgala 2026 En kväll fylld 
med glädje, inspiration och gemenskap. Galan 
gästas av bland andra Håkan Mild och Jonas 
Kruuse. Inleds med galamingel kl 18 sen 
middag, underhållning och prisutdelning från 

		  kl 19. Folkets Hus Kulturhuset
Fr	 20	 The Crown - No Tomorrow - Farewell Gruppen 

The Crown tar farväl efter 35 år av kreativitet 
och Death Metal. Backstage Rockbar kl 19

Fr	 20	 Bara hits - Showen om Mariann Grammofon 
En fartfyllt musikalisk kväll fylld av skratt, sång 
och galna historier. Allt bygger på Bert Karls-
sons egna historier och berättelser. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30
Lö	 21	 A kind of magic - Queen Experience 
		  Upplev Queen och U2 som aldrig förr - ett 

åttamanna liveband kommer att bjuda på 
		  en oförglömlig kväll med odödliga hits. 
		  Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30
Sö	22	 Klädbytardag i Sjuntorp Lämna in 1-5 plagg 

för att hämta ut nya. Inlämning fre 20 mars kl 
18-19 & sön 22 mars kl 11-12.30. Utlämning 
22 mars kl 13-14. Arr. Naturskyddsföreningen 
Trollhättan. Sjuntorps Folkets Hus.

Ti	 24	 Invigning av Fröbiblioteket och stickling-
		  bytardag Föreläsning av Anna Brandeby 

Harström om invasiva arter, invigning samt 
sticklingbytardag på Stadsbiblioteket kl 17

On	25	 Klassiska kompositörer - Don Giovanni 
		  (Don Juan) Föredrag och musik med Rolf 

Elamsson. 	Stadsbiblioteket kl 13
On	25	 Inspirationsföredrag av Johanna Alander 

Johanna pratar om sin entreprenörsresa i Kenya 
där hon varit med och grundat ett företag i 
e-mobilitets industrin. Arr. Naturskyddsförenin-
gen Trollhättan. Innan föredraget hålls årsmöte. 
Föranmälan till föreningen. Parkhallen kl 18

Fr	 27	 Mustasch Efter över 20 år på landets största 
rockscener har göteborgarna i Mustasch ett 
mäktigt CV. Nu är ett av stoppen på deras turné 
Trollhättan. Folkets Hus Kulturhuset kl 20

Lö	 28	 Heavy & Hjelm racet SMK Trollhättan inbjuder 
till folkracetävling på Hedeängsbanan. Se de 
bästa förarna från hela Sverige tävla i 

		  Trollhättan. Pågår mellan kl 9-18
Lö	 28	 Örjan Hultén Peace Quartet En av Sveriges 

mest särpräglade saxofonister presenterar sin 
nya kvartett. Folkets Hus Kulturhuset kl 14

Lö	 28	 Humorkalaset Njut av musik och skratt i en 
härlig blandning i en ny show med nytt innehåll. 
Samma okomplicerade humor med full orkester 
och högt tempo. Med bland andra Jojje Jönsson. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 16

Lö	 28	 Heavy & Hjelm-festen 2026 Efter folkracet 
“Heavy & Hjelm-racet” arrangerar Backstage 
Rockbar fest med quiz, allsång och glädje. 
Biljettinfo på Facebook-eventet. 

		  Backstage Rockbar kl 17
Sö	29	 Pettson & Findus Barnföreställning baserad på 

boken “Pannkakstårtan” som berättar om när 
katten Findus fyller år. Rekommenderas från 

		  3 år. Folkets Hus Kulturhuset kl 14
Ti	 31	 Strömslundshistorier i akvarell Lotta Anders-

son och Strömslundsföreningen visar tavlor 
		  och berättar historien om varje hus som finns 

avbildat. Stadsbiblioteket kl 17.30

TROLLHÄTTAN HOCKEY TROPHY 2026
		  Trollhättans HC bjuder in till fartfyllda hockey-

dagar i Slättbergshallen under mars och april. 
		  Spelschema: U13: 6-8 mars. U14: 13-15 mars. 

U15: 20-22 mars. U16: 27-29 mars och J18: 
3-5 april. Info www.trollhattanhockeytrophy.se

TROLLHÄTTANS BIBLIOTEK
		  Det är mycket mer på gång hos biblioteken 

i Trollhättan under månaden. Sagostunder, 
spelkvällar, bokklubbar med mera. Se allt som 

		  är på gång på www.bibliotekenifyrstad.se
INNOVATUM SCIENCE CENTER
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  Kvällsöppet torsdagar Programmera, experi-

mentera eller pyssla på torsdagskvällar mellan 
		  kl 16.30-19.Läs mer och se program på
		  www.innovatumsciencecenter.se
SAAB CAR MUSEUM
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  www.saabcarmuseum.se
HALLE- & HUNNEBERG BESÖKSCENTER
		  Öppet ons-sön kl 11-16
		  www.hallehunneberg.se

KONSTHALLEN
	 Mathilda Läckberg Holmquist - That’s Amore 

En fotografisk utställning som bygger på 
den svenska pizzerian som ett rent estetiskt 
fenomen, ett rum som enligt Läckberg Hom-
quist svävar mellan trygghet och melankoli. 
Utställningen pågår 14 februari - 1 april.

		  Öppet tis-sön kl 11-16, onsdagar kl 11-19
HANDKRAFT
		  Kiba Gustafsson - Fåglar och skog Måleri i 

Handkrafts galleri. Pågår 21 feb-11 mars.
		  Ronnie Holmberg Träkonst i Handkrafts galleri. 

Pågår mellan 14 mars - 8 april.
		  Se öppettider på Handkrafts Facebook-sida.
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